

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo č. S/0121/2012/OFSM/Dol. uzavřený podle § 536 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov,
Bílavecká 69, 721 00 Ostrava – Svinov

Zastoupený: Ing.Evou Poštovou, CSc., starostkou MOB Svinov
IČ: 00845451

DIČ: CZ 00845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 1649332389/0800

Zástupci objednatelů:

- ve věcech smluvních: Ing. Eva Poštová, CSc., tel. 599 421 020

- ve věcech technických: Oldřich Dolák, tel. 599 421 029, odolak@svinov.ostrava.cz

dále jen objednatel

Zhotovitel: RITMEX s.r.o.

se sídlem Stará cesta 230/9, 711 00 Ostrava - Hrušov

Zastoupenou: Ing. Přemyslem Koňakovským, jednatelem

IČ: 62304828

DIČ: CZ62304828

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 94-4318330227/0100

Zástupci zhotovitele:

- ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Koňakovský, jednatel

- ve věcech technických: Stanislav Farkas, jednatel

dále jen zhotovitel

II.

Smluvní strany se dohodly doplnit tímto dodatkem odst.2 čl. III. Předmět plnění smlouvy o dílo tímto textem:
- zrušení stanice výtahu 630 kg v 1.PP a zřízení dojezdu výtahu v 1.PP na celou výšku podlaží

III.

Článek VI. Cena díla se upravuje následovně:

- méněpráce vzniklé úpravou výtahové šachty a dojezdu v 1.PP

- vícepráce vyvolané úpravou výtahové šachty a dojezdu v 1.PP

Cena díla bez DPH

DPH 20%

Cena vč. DPH

- 30.305,40 Kč vč. DPH

25.812,00 Kč vč. DPH

1.501.409,50 Kč

300.281,90 Kč

1.801.691,40 Kč

IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S/0121/2012/OFSM/Dol. ze dne 27.6.2012 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

V. Doložka

platnosti právního úkonu dle §41, zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. objednávatele: S/0121/201/OFSM/Dol. ze strany objednatele rozhodla Rada městského obvodu Svinov na své schůzi konané dne 23.7.2012 usnesením č. 1036/63 b), kterým bylo rozhodnuto o změně předmětu plnění a ceně díla.


V Ostravě - Svinově, dne: *24.7.2012*
Starostka Městského obvodu Svinov

 **OSTRAVA!!!**
SVINOV



Za objednatele:
Ing. Eva Poštová, CSc.
starostka městského obvodu

V Ostravě, dne: *24.7.2012*

 **MEX s.r.o.**
Královská 230/9
700 09 Ostrava - Hrušov
IČ: 254998 DIČ: CZ62504828

12. 07. 2012

Za zhotovitele:
Ing. Přemysl Koňakovský
jednatel

Handwritten signature

Rekapitulace více a méněpráci - Vestavba výtahu 630 kg vč stavebních úprav

-3 744,50

-25 254,50

21 510,00

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Celkem

Popis

Zemní práce

- 1 Zásyp v uzavřených prostorech se zhotovením
- 2 šterkopisek trakce 0-22 třída A
- 3 čerpaní vody
- 4 Přesun hmot pro budovy v do 25 m

Vícepráce celkem bez VRN

VRN

Vícepráce celkem bez DPH

MJ množství jed.cena Celkem

MJ	množství	jed.cena	Celkem
m3	12,086	205	2 477,63
t	21,754	277	6 026,07
hod	12	170	2 040,00
t	21,754	480	10 441,92
			20 985,60
			524,60
			21 510,00

MJ	možství	jed cena	Celkem	Popis
				Zemní práce
m3	1310	4,16	5 449,60	1 Vykop v uzavřených prostorech vč prohloubení pod stáv.pasy
m3	54,1	4,16	225,05	2 Svislé přemístění výkoku z horní tř.1 až 4 hl výkoku do 2,5m
m3	135	4,16	561,6	3 Vodorovné přemístění do 10 m kolečkem
m3	198	6,24	1 235,52	4 Vodorovné přemístění do 1000 m výkoku z horní tř 1 až 4
m3	13,5	6,24	84,24	5 Uložení sypání na skládku
m3	205	4,8	984	6 Zásyp v uzavřených prostorech se zhuštěním - prac.spára a seš.
				Zakládání
m3	715	1,3	929,5	7 Polštáře zhuštěně pod základ desku - doplnění - rozšíření - výtah
m2	35	1,5	52,5	8 Odstranění bednění stěn základových desek
m2	115	1,5	172,5	9 Bednění základových desek plochy rovinné
m3	3 050,00	3,511	10 708,55	10 Postupně podbetonování základových zdi - pro založení výtahu
m2	259	3,12	808,08	11 Zřízení bednění zdi zdi jednostranně - podbetonování prohlubní
m2	102	3,12	318,24	12 Odstranění bednění základových zdi jednostranně
t	23 800	0,027	642,6	13 Vystuž základových zdi nosných bet.oceli- přízdívky prohl.šacht
				Izolace proti vodě,vlhkosti a plynům
m2	155	7,84	1 215,20	14 Provedení izolace vč dodávky - výtahová šachta - dolní
m2	155	7,28	1 128,40	15 Provedení izolace vč dodávky - svislá - výtahová šachta
%	50,17	2,45	122,91	16 Přesun hmot pro izolace proti vodě,vlhkosti a plynům v obj
				Měněpráce celkem bez VRN
			24 638,50	Zařízení staveniště
			616	
			25 254,50	Měněpráce celkem bez DPH